
Id: EKCQVBYJYWWMSMHUNHGSTSPTG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 90/2011
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót 

na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru  robót wykonanych w ramach realizacji zadania pod nazwą: Przebudowa 
mostu w ciągu drogi gminnej Załuże – Pilipy na rzece Sołotwa, realizowana w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Krzysztof Kozioł  Zastępca Wójta Gminy Lubaczów  przewodniczący komisji, 

2) Halina Mach  Inspektor w Urzędzie Gminy Lubaczów  członek komisji, 

3) Feliks Sopel  Inspektor Nadzoru  członek komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


